2016 年 3 月 18 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第二部）

問合せ先 執 行 役 員  水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役

(1) 候補者の内定（ 就任予定日：2016 年 6 月 27 日 株主総会開催日 ）

本日開催の取締役会におきまして、樫尾 欣司 氏を取締役候補者として内定し、

2016年6月27日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしました。

氏名 現役職 2016年6月27日より

樫尾

かしお

 欣司

きんじ

執行役員

車載用コネクタ事業部長

取締役

車載用コネクタ事業部長

２．執行役員

(1) 新任執行役員（ 2016年4月1日付 ）

氏名 現役職 2016年4月1日より

西 條

さいじょう

 亨

とおる

海外販社統括担当 兼

HTK HONG KONG LIMITED

董事総経理

執行役員

海外販社統括担当 兼

HTK HONG KONG LIMITED

董事総経理

以上